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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce Knihovny Matěje Josefa Sychry – Dodávka interiérového vybavení  
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Fakturace – prosím o upřesnění bodu „VII. Fakturace a platební podmínky“ v návrhu kupní 
smlouvy. Pokud jsme se pochopili správně, dílčí fakturace není možná a celé Dílo se předá 
a bude fakturovat jako celek? To by znamenalo, že při zahájení realizace v květnu 
s předpokládaným dokončením do 4 měsíců, které není vzhledem k návaznosti na další 
stavební činnosti zaručeno + splatnost faktury minimálně 30 dní. Je minimální délka 
do uhrazení ceny díla 5 měsíců od začátku realizace? 

Odpověď na dotaz č. I  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Dodavatel pochopil původní návrh smlouvy správně, připuštěna byla pouze fakturace po 
předání celého Díla. 

Zadavatel nicméně v návaznosti na výše uvedený dotaz tento návrh přehodnotil a upravil 
přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Návrh smlouvy, a to tak, aby byla umožněna dílčí 
fakturace.  
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Upravená příloha č. 3 zadávací dokumentace nazvaná „Příloha č. 3 – Návrh smlouvy ke dni 
09.01.2024“ je přílohou tohoto vysvětlení. 

Dotaz č. II 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Materiál – ohýbaná kompaktní deska 3 mm červená – regály dětská knihovna. Prosíme o bližší 
specifikaci tohoto materiálu („určení konkrétního výrobku“) či zda je možná nějaká náhrada. 
Dle našich informací od dodavatelů kompaktů se takto specifikovaný materiál v současnosti 
již nevyrábí. 

Odpověď na dotaz č. II  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel ve spolupráci s architektem prověřil situaci na trhu a dle vyjádření více dodavatelů 
těchto materiálů je "Kompaktní deska s černým jádrem tl. 3 mm" běžně k dodání 
na objednávku, a to od minimálně dvou výrobců. Zadavatel podotýká, že k ohnutí dojde 
až během montáže osazením do drážky. S ohledem na § 89 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, a skutečnost, že výrobci dotčeného materiálu jsou lehce 
dohledatelní, zadavatel nebude konkrétní výrobce jmenovat. 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou její původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena 
následovně: 

14.02.2024, 11:00 hod 

 

Příloha 

Příloha č. 3 – Návrh smlouvy ke dni 10.01.2024 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 10.01.2024  

 

 

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Maroš Sovák, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
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